5.5 Okrem zmluvne dohodnutej ceny nemá zhotoviteľ nárok na úhradu iných nákladov spojených so 
zhotovovaním zmluvného diela. 

VL 

Platobné podmienky 

6.1 Dodávateľ a zhotoviteľ sa dohodli na poskytnutí zálohy na materiál vo výške 50% z ceny bez DPH t.j. 
v sume 3 553,00 EUR s DPH (slovom tritisíc päťstopäťdesiat tri eur) na základe vystavenej faktúry 14 
dní pred začatím diela. 

6.2 Dohodnutú cenu za zhotovenie diela sa objednávateľ zaväzuje zaplatiť na základe daňového dokladu 
- faktúry. Právo vystaviť faktúru vznikne zhotoviteľovi po ukončení diela. 

6.3 Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ je oprávnený vystaviť konečnú faktúru za ukončené dielo,